
 

株式会社アテクト 

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL：biosales@atect.co.jp 

2019年6月7日 

 

G20大阪サミット開催に伴う納期遅延が発生する可能性の報告 
 

 

平素は格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 

「G20大阪サミット」が開催されることに伴い、主に大阪府内を中心に阪神高速道路の通行規制

や、大阪市内の一般道路での検問及び通行規制など大規模な交通規制が行われます。 

 

さらに弊社製品をお客様へお届けしております輸送業者様へ警察より交通総量抑制要請がござ

いましたので、出荷及び納品に関しまして下記に案内申し上げます。なお変更があった際には速

やかにホームページにてご連絡致します。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

■対象期間 

2019年6月27日（木）～2019年6月30日（日） 
 

■対象エリア 

           ＊常温便：大阪府全域と兵庫県の一部のお客様 

＊クール便①：大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県 

＊クール便②：沖縄県・北海道（関西国際空港から空輸するため） 
 

■発注及び出荷案内 

6月中の納品をご希望される場合は 6月22日（土）までにご注文をお願い致します 
 

 

■その他ご案内（重要） 

①大阪倉庫から出荷する一部取り扱い製品に関しましても対象となり出荷規制により納期遅延

が発生する可能性がございます 

②7月1日以降も 2～3日間は納期遅延する可能性がございます 

以上 

 


